
         FEDERACE DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR 
 

    Vás zve na dvoudenní vzdělávací seminář pro pracovníky DD, DDŠ, DÚ a VÚ 

 

Termín:  9. 10. – 10. 10. 2024 

Místo konání:  Hotel SKI, Vlachovická 1000, 592 31 Nové Město na Moravě 

 

Středa 9. 10. 2024 

1100 - 1200 Prezence 

1200 - 1300 Oběd 

1300 – 1330 Mgr. Martina Štěpánková Štýbrová: Informace z MŠMT 

1330 – 1700 Doc. PhDr. Albín Škoviera, PhD. – „Rituály – součást budování osobní a skupinové 

identity v rodině a v institucionální výchově 

                        (1530 – 1600  Coffebreak) 

1700 – 1800  PhDr. Alois Daněk, Ph.D. – „Na pokoji po večerce“ Online svět našich dětí 

1800 – 1830  Ing. Bc. Lenka Pivoňková, DiS. – Dětský domov a já, aneb moje cesta díky 

dětskému domovu 

1830   Večeře 

 

Čtvrtek 10. 10. 2024 

730 – 900 Snídaně 

900 – 1100  

Plk. Ing. František Vlach, Ph.D., PhDr. Alois Daněk, Ph.D. - Ditě v dětském domově, rodič 

ve výkonu trestu 

1100 – 1130  Coffebreak 

 

Program bude ještě upřesněn při zahájení semináře. 

 

Poplatky za seminář: 

 

Zúčastním se pouze 9.10.: členové 2.500,-Kč, nečlenové 2.800,-Kč (cena zahrnuje oběd, 

coffebreak, lektorné a pronájem sálu) 

Zúčastním se pouze 10.10.: členové 1.000,-Kč, nečlenové 1.300,-Kč (cena zahrnuje 

coffebreak, lektorné a pronájem sálu) 

 

Zúčastním se oba dva dny s noclehem 

Dvou/třílůžkový pokoj: člen FDD:  4.000,- Kč  ostatní: 4.600,- Kč  

Jednolůžkový pokoj: člen FDD: 4.600,- Kč ostatní: 5.300,- Kč 

(cena zahrnuje lektorné, ubytování se snídaní, 1x oběd, večeře, 2 x coffeebreak, pronájem 

sálu, 60 min. plavecký bazén) 

Bez noclehu   

člen FDD: 3.000,- Kč  ostatní: 3.600,- Kč  

(cena zahrnuje lektorné, 1x oběd, večeře, 2 x coffeebreak) 

 

Možnost objednání masáží, týden předem, platí každý sám na místě.  

http://www.fddcr.cz/


Úhradu semináře proveďte, prosím, nejpozději 5 pracovních dnů před konáním semináře 

převodem na účet č. 24839011/0100  Jako variabilní symbol uveďte IČO organizace, do 

zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení účastníka a přesnou fakturační adresu 

Vašeho zařízení. Potvrzení o úhradě Vám bude předáno při prezenci.  

Ve výjimečném případě lze poplatek uhradit v hotovosti přímo na místě. 

 

Přihlášku vyplňte v odkazu https://forms.gle/LV5hjKLCerZgL3kaA nejpozději do 30. 9. 

2024, případné dotazy zasílejte na adresu seminarefice@seznam.cz  
 
Přijetí přihlášky nepotvrzujeme, sdělení obdržíte pouze při změně. 

https://forms.gle/LV5hjKLCerZgL3kaA

